证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，合力管理咨询按照

转让价格 13.09 元/股向任召国先生协议转让 3,656,500 股公司股份已于 2022 年 2

月 18 日完成过户登记。具体内容详见公司于 2022 年 2 月 21 日披露的《关于控

股股东与一致行动人之间内部股权转让完成过户登记暨控制权发生变更的进展

的公告》（公告编号：2022-012）。

2022 年 2 月 25 日，公司收到股东任召国先生通知，其持有的公司股份

8,100,000 股已完成解除质押登记，本次解除质押后，任召国先生持有的公司股

份不存在任何权利限制情况。详见公司于 2022 年 2 月 25 日披露在巨潮资讯网上

的《关于股东股份解除质押暨控制权变更进展公告》（公告编号 2022-014）。

二、本次控股股东股权变更、实际控制人变更情况

（一）控股股东股权变更基本情况

2022 年 3 月 22 日，公司收到合力管理咨询的通知，合力管理咨询已于 2022

年 3 月 22 日完成了工商变更登记手续，合力管理咨询股东已由任召国先生等 14

名自然人股东变更为宁波市文化旅游投资集团有限公司，并取得了宁波市北仑区

市场监督管理局颁发的企业法人营业执照。本次合力管理咨询工商变更登记完成

后，合力管理咨询仍为创源股份控股股东不变。

控股股东基本情况如下：

1、公司名称：宁波市北仑合力管理咨询有限公司

2、注册地址：北仑庐山西路 45 号

3、法定代表人：叶晋盛

4、注册资本：1280 万人民币

5、统一社会信用代码：913302067645050412

6、经营期限：2004-07-28 至长期

7、营业范围：企业管理咨询，企业策划，营销策划，人力资源管理咨询，

计算机信息系统咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

（二）变更后实际控制人基本情况

上述合力管理咨询股权变更完成后，公司控制权变更完成，公司实际控制人

由任召国先生变更为宁波市人民政府国有资产监督管理委员会，合力管理咨询与

任召国先生的一致行动人关系解除。

实际控制人基本情况如下：

1、名称：宁波市人民政府国有资产监督管理委员会

2、类型：机关法人

3、统一社会信用代码：1133020377561389XC

4、负责人：徐红

5、住所：浙江省宁波市海曙区国医街 12 号

变更后实际控制人符合收购人的主体资格；控制权变更结果与前期各方签署

的协议、相关部门的批文一致。

三、本次工商变更完成前后相关股东的持股情况

交易方
合力管理咨询股权变更前

持有股份数（股） 占总股本比例 拥有表决权数（股） 拥有表决权比例

合力管理咨询

（任召国控制股份）
52,793,000 28.88% 52,793,000 29.13%

任召国 11,756,500 6.43% 11,756,500 6.49%

合力管理咨询及其一

致行动人合计控制
64,549,500 35.31% 64,549,500 35.62%

交易方
合力管理咨询股权变更后

持有股份数（股） 占总股本比例 拥有表决权（股） 拥有表决权比例

合力管理咨询

（宁波国资委控制股份）
52,793,000 28.88% 52,793,000 29.13%

任召国 11,756,500 6.43% 11,756,500 6.49%

合力管理咨询与任召国一致行动人关系解除

注：上述表决权比例与持股数的差异系计算表决权比例时公司总股本剔除公司回购专户

持有无表决权股数合计 1,607,800 股。

四、其他事项说明

截至公告日，本次控制权变更事项已办理完成，合力管理咨询仍为创源股份

控股股东不变，公司实际控制人由任召国先生变更为宁波市人民政府国有资产监

督管理委员会，合力管理咨询与任召国的一致行动人关系解除。

本次控制权变更事项不会对公司的正常生产经营产生影响，不会导致上市公

司在业务、资产、财务、人员、机构等方面不独立于其控股股东、实际控制人及

其控制的其他企业的情形，也不会导致公司业务的经营和管理出现重大变化，不

会对公司的持续经营产生不利影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

敬请广大投资者注意投资风险。公司将持续关注后续进展情况，并根据规定

及时履行信息披露义务。

五、备查文件

1、宁波市北仑合力管理咨询有限公司企业法人营业执照

特此公告。

宁波创源文化发展股份有限公司董事会

2022 年 3 月 22 日